ad 14 dies. et illam tune diffinitive ita feremus. preut

-sdfam imperio profiteri merito debeamusy

L i

%) Die D, U, 145t bag ,,hon™ wel - |
#5) Die D W foit himgudiy e confulibus?
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eomitis. patrie feilicet et filii ejusdem nominis munin
fecimus, cujus rei teftes funt hii, Bodo et Bertholdus
fratres.  de Homburch, item Bertholdus et Bode filii
Bodonis de Homburch, Albertus de Rethen. Waftmodus
" marfealeus,  Luidolfus Dapifér, item Luidolfus junier
. Dapifer, Eretnbertus camérarius, ~Arneldus pincerna,
Helmigivs et Reinherus de porta, Hereboldus de rim-
bike. Karolus de Nienkirken, Heinricus de Liutmarfen,
Thidericus de Helen. Thidericus de Derfpe. ' Brunge-
rus de Helen, Werenhcldus, Conradus de rane,:et alii
gnam piqres. Acta funt hec anno incarnationis domini
| MCXCVIL indictione XV. anno prelationis noftre VIIL
{n nomiine Del feliciter,  Amen,

(Sign.)

VI
“Da wvilla Haversforde.

[P i !

(e }ibro auth. doc. fol. 19.)

1. nomine functe et individue trinitatis, Ego Conrae
dus Dei gratia Corbejenfis Ecclefie Abbas, omnibus
fucceftoribus fuls in perpetuum. Cum ex mjuncto nos .
bis officio diligenti nos invigilare deceat frudio, uf

wpicnique ofiicio deputata jntegra permaneant, quati= -

€vio, Gefi, av Tho C 15)

|
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nus ita in  difciplinis {piritualibus proficiat; et tale in
rebus temporalibus fentiant incrementum, ut nen vitu-
peretur minifterium noftrum, verum cum jam memo-
riam noftram-in benedictione apud fratres noftros ju-
giter per'manere fummo optamus defiderio : Notum efle
volumus univerfis Ecclefie noftre fidelibus, tam prefen-
tibus quam futuris,  guod quodam Brunone, Ecclefie
noftre minifteriali, viam univetfe carnis ingreflo, qui
curiam in Haversforde in commiflione Jure Sculte.
ti cum tractatu et confenfu dileeti fratris.nofiri Hen-
rici tunc prioris et cultodis acceperat, et Bernardus
EJLIadEI.’G. Brunenis filins  commiffionem predicte Cu-
_rie multis precibus item cum tractatu et confenfis pre=-
memorati fratris noftri Henriei Prioris et Cuftodis ob-
tineret, ipfe Prior Henricus petiit, ut privilegio a ne-
bis date precaveretur, “ne-id futuris temperibus in
prejudicium juris Cuftodis fieret, quod eadem curia a
tot militibus adminiftraretur, quia hoc genus homi-
num rare fuis contentum eft, fed femper plus {ibi com-
mifiis ufurpare folet. Herenfridus enim pater preme-
morati Brunohis: primus in - genere militari ipfam cuy-
riam adminiftraverat, cnm antea femper a villanis ade
miniftraretur. . Nos itaque confideratis- religiofam ejus
petitionem et plenam) dilectionis eirca. beatum: vitum
fimulque intvitu ipfius patroni noftri, cujus altaris bo«
na ut pupillam oculi tueri oportet , recognefcimus, ftas
tuimus atque decernimus, omnem villicatioyem in Ha-
versforde cum omnibus ~rebus, appendiciis ct termi-
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g Bl {uis et cum omnibus ad fe pertinentibus, item do~
mibus cunctisque edificiis, terris, pratis, filvis, cam-

;: pis, aquis aquarumque decurfibus, cultis locis et in-

Te cultis, fub poteftate guﬁodis effe libere, ita ut pencs

o ipfum fit cum omnibus utilitatibus ville, feilicet lo-

fo catio ville, loeatis curie, locatio manforum, heredi-

2l tas defunctorum, cenfus litonum, defponfationes pu-~

.e- ellarum, que vulgariter Beddemund vocantur, uti=

o litas etiam filve adjacentis, que vulgariter Sundere

e dicitur.lutpote ad eandem villam pertinentis, cnitodis

& eft, licet nos aliquando poreos in ea impignavimus, it
o guod tamensctim-bonivalentia ipfius cuftodis fecimus. B
L Debet etiam idem cuftos, quotiescunque  0pus fuerit, .- :
= cnm litonibus fententionare de utilitatibus et inutilita~ 2 q
o tibus, gqnod eadem villa ab_ amn'; Jurisdictione advo- £ i:
= cati abfoluta eft. Patet igitur ex precedentibus, villi= 5 o
i cum curie fuper litones nullam habere poteftatem, i
£ nee aliqguam _exactionem in petitionibus de eis facere? B
= fed tantmm de curia fibi commifia perfolvere; celera | '
& omnia ut diximus in difpofitione cuftodis conftare. Ne j i
i forte ergo alicui fucceflori noftro fuper hoc pio facto |
= malignand i relinquetur accafio, “vel -tempore aliqua ' i ;
= frandulento componi poflit exceptio, prefentem. inde 'i
: “paginam conferibi et figili moftri impreflione commu- |
= airi fecimus, monentes fub atteftatione divinl nominis, '
& at hec noftra recognitio et co_nﬁitutio rata et inconvule
& fa per omnia tempora permaneat, Teftes hii funts

Henricus Prior, - Albertus Prepofitus. Meinhardus nos
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Congregatio Ecclefie. De laicis Henricus de Lutmar-
fen, Erinbertus, item Erinbertus, Holvi-
eus. Wernerus frater ejus.  Conradns alii plures,
Actum Corbeje Anno incarnationis Domini MCLXXVI,
Indictione VIIII fexto Kalendas Junii, Aane ejus XVI,

Domini Conradl Abbatis,

Conradus,

i
L]

i
Concambinm inter Meingotum Merleburgena
fem Episcopum et Erkenbertum Cerbeien-
e fem Abbatem, o

-

(ex éut. )

In nomine fancte et individue Trinitatis notum fieri
volumus tam prefentis quam futuri ‘evi fidelibus con-
cambium quod ego Memgatus gratia dei Merfeburgena
fis ecclefie epifcopus et venerabilis abbas corbejenfis
coepobii Erkenbertus juxta confilium: et commoditatem
utriusque loci fecimus, In vicino qulppe tres manfus
prefatus abbas nobis tradidit, unum in BOI‘I{ESthOI'P&
duos in Diderftidi, pro quibus predium gnoddam incul-
tum et penitus defertum loco tamen fuo contignum
videlicet Sidashufun accepit. Quod 1QEITEn i